
Q1         Како се развиваше вашата продажба во текот на последните 3 месеци? Таа ... 

 + се подобри (зголеми) 

 = остана иста 

 - се влоши (намали) 

 

Q2         Мислите ли дека обемот на залихи кои ги имате во моментов е ... 

 + премногу голем (над нормалата) 

 = соодветен (нормален за сезоната) 

 - премногу мал (под нормалата) 

 

Q3         Како очекувате да се променат вашите нарачки кај добавувачите во текот на наредните 3 

месеци? Тие ... 

 + ќе се зголемат 

 = ќе останат непорменети 

 - ќе се намалат 

 

Q4         Како очекувате да се промени вашата продажба во текот на наредните 3 месеци? Таа ... 

 + ќе се подобри (зголеми) 

 = ќе остане непроменета 

 - ќе се влоши (намали) 

 

Q41      Идниот развој на башата бизнис ситуација тековно е 

              ++лесно да се предвиди 

              + умерено лесно да се предвиди 

              - умерено тешко да се предвиди 

              --тешко да се предвиди 

 

 Q5         Како очекувате да се промени вкупниот број на вработувања во вашата фирма во текот на 

следните 3 месеци? Тој број ... 



 + ќе се зголеми 

 = ќе остане непроменет 

 - ќе се намали 

 

 Q6        Како очекувате да се променат цените што ги наплатувате во слендите 3 месеци? Тие ... 

 + ќе се зголемат 

 = ќе останат исти 

 - ќе се намалат 

 

 


